



ปรีห์

เฝ้าท์มอย ภาษาหุ้น
โดยเจีเยเลม
ณ Wall Street

>>> อ่านต่อหน้า 6

TSE ปันรายได้ชี้พุ่งแตะ 1 พันลบ. จ่อย้ายเข้าเทรด SET ใน Q2/61



สเปเชียล หุ้นอินไซด์ - TSE คาดรายได้ปี
ไม่ต่ำกว่า 1 พันลบ. หลัง COD โรงไฟฟ้า
เพิ่มอีก 23.45 Mw ,เตรียมย้ายเข้าเทรด SET
ใน Q2/61 >>> อ่านต่อหน้า 2

MACO ทุ่ม 202.60 ลบ.

รุกซื้อหุ้นเพิ่มใน “มัลติไซน์” อีก 30%



สเปเชียล หุ้นอินไซด์ - MACO ไฟเขียวบ.ย่อย
เทเงินใหม่ 202.60 ลบ. ซื้อหุ้นมัลติไซน์
เครือข่ายป้ายโฆษณากว่า 862 ป้าย ทั่วประเทศ
ส่วนที่เหลืออีก 30% ดันถือหุ้นเป็น 100%
>>> อ่านต่อหน้า 3

“ปราชิน” บิ๊ก GPI ดุย ยอดจองพื้นที่งานมอเตอร์โชว์เต็ม แม้ขึ้นค่าเช่า 7%



สเปเชียล หุ้นอินไซด์ - GPI เผยยอดจองพื้นที่
บูธแสดงยานยนต์ในงานมอเตอร์โชว์เต็ม
แม้ปรับขึ้นค่าเช่าพื้นที่จากปีก่อนเฉลี่ย 7%
เชื่อส่งผลดีต่อบริษัทปีแรก
>>> อ่านต่อหน้า 4



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นทีหนึ่งใจคนไทยทั้งประเทศ

“บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)”



TSE บันทึกรายได้ขึ้นหู้พุ่งแตะ 1 พันลบ. จ่อย้ายเข้าเทรด SET ใน Q2/61

TSE คาดรายได้ปีนี้ไม่ต่ำกว่า 1 พันลบ. หลัง COD โรงไฟฟ้าเพิ่มอีก 23.45 MW คาดอัตรากำไรสุทธิปี 61 อยู่ที่ระดับ 50% จากปีก่อน 49% หลังรับรู้รายได้ โรงไฟฟ้า- ไร้ค่าใช้จ่ายจากคบ. หุ้นกู้เจรจาซื้อโรงไฟฟ้าทั้งโซลาร์-ไบโอแมส ใน- ตปท. 3-4 ราย ราว 300 MW คาดเริ่มเห็นความเจนตั้งแต่ Q2/61 เตรียมย้ายเข้า- เทรด SET ใน Q2/61 หวังดึงสถาบันถือหุ้นเพิ่ม

ดร.แคลสิน มาสินนท์ ประธานกรรมการ และประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ไทย โซลาร์ เอ็นเนอร์ยี่ จำกัด (มหาชน) หรือ TSE เปิดเผยว่าบริษัท คาดว่ารายได้ปี 2561 จะไม่ต่ำกว่า 1 พันล้านบาท จากปี 2560 ที่มีรายได้ 855.27 ล้านบาท เนื่องจากบริษัทจะมีโครงการโซลาร์ฟาร์มที่ญี่ปุ่น กำลังการผลิต 6 เมกะวัตต์ที่จะรับรู้รายได้ปีนี้เข้ามาเต็มปี รวมทั้งมีโรงไฟฟ้าที่มีการดำเนินการเชิงพาณิชย์เพิ่มอีก 23.45 เมกะวัตต์ประกอบไปด้วยโครงการโรงไฟฟ้าชีวมวลจำนวน 3 โครงการในจังหวัดสุราษฎร์ธานี และนครศรีธรรมราช กำลังการผลิตรวม 22.2 เมกะวัตต์ (MW) , โครงการโรงไฟฟ้าชีวมวล 1 โครงการ ซึ่งดำเนินการโดยบริษัท บางสวรรค์ กรีน จำกัด (BSW) กำลังการผลิตเสนอขาย 4.6 เมกะวัตต์ ที่จังหวัดสุราษฎร์ธานี กำหนดเดินเครื่องผลิตไฟฟ้าเชิงพาณิชย์ (COD) และจะเริ่มรับรู้รายได้ในเดือนมกราคม 2561

ส่วนโรงไฟฟ้าชีวมวล OSCAR ทั้ง 2 โรงที่ จ.นครศรีธรรมราช จะเริ่ม COD และรับรู้รายได้ภายในไตรมาสที่ 2/61 และโครงการโซลาร์ฟาร์ม JYOSO 1.25 เมกะวัตต์ (MW) ที่จะมีดำเนินการเชิงพาณิชย์ได้ในช่วงไตรมาส 2/2561 ด้วยเช่นกัน ซึ่งบริษัทคาดว่าสิ้นปี 61 จะมีโรงไฟฟ้าที่ดำเนินการเชิงพาณิชย์รวมทั้งสิ้น 129.90 เมกะวัตต์ (MW) เพิ่มขึ้นจากปีก่อนที่อยู่ระดับ 106.50 เมกะวัตต์ (MW)

นอกจากนี้ยังคาดว่าอัตรากำไรสุทธิในปีนี้จะกลับมาในการภาวะปกติหรือคาดว่าจะอยู่ที่ 50% จากปีก่อนที่ 48.61% เนื่องจากได้มีโรงไฟฟ้าชีวมวลจำนวน 3

โครงการ กำลังการผลิต 22.2 เมกะวัตต์ที่เริ่มดำเนินการในปีนี้เป็นปีแรก ซึ่งมีประสิทธิภาพในการผลิตไฟฟ้าได้ดีกว่าโครงการโซลาร์ฟาร์ม ขณะเดียวกันรายได้ไม่มที่ค่าใช้จ่าย ดอกเบี้ยจากหุ้นกู้เหมือนปีก่อนที่บริษัทได้ออกหุ้นกู้มา 3 พันล้านบาท

ส่วนการลงทุนในปีบริษัทประเมินว่าไม่มีการใช้ทุนอย่างมีนัยสำคัญ โดยจะเป็นการใช้ลงทุนก่อสร้างโครงการที่อยู่ระหว่างก่อสร้างอย่างไรก็บริษัทก็ยังมองหาการเข้าซื้อโครงการโรงไฟฟ้าชีวมวลและโครงการโซลาร์ฟาร์มอย่างต่อเนื่อง โดยในปัจจุบันบริษัทได้อยู่ระหว่างเจรจาเพื่อเข้าซื้อโครงการโรงไฟฟ้าโซลาร์ฟาร์ม และชีวมวล ทั้งในประเทศไทย และประเทศญี่ปุ่นอยู่ราว 3-4 โครงการ โดยคาดว่าจะมีขนาดกำลังการผลิตรวม 300 MW ซึ่งจะเป็นโดยจะเป็นทั้งโครงการที่ดำเนินการเชิงพาณิชย์แล้วและเป็นโครงการที่อยู่ระหว่างจะดำเนินการเชิงพาณิชย์ ทั้งนี้บริษัท คาดว่าจะทยอยเห็นความชัดเจนตั้งแต่ไตรมาส 2/2561

อนึ่งปัจจุบันบริษัทมีโรงไฟฟ้าพลังงานทดแทนทั้งในประเทศไทย และประเทศญี่ปุ่น รวมทั้งสิ้น 37 โครงการ มีกำลังการผลิตเสนอขายรวมทั้งสิ้น 298.42 เมกะวัตต์ แบ่งเป็น ในประเทศไทย จำนวน 29 โครงการ มีกำลังการผลิตเสนอขาย 121.70 เมกะวัตต์ และประเทศญี่ปุ่น จำนวน 8 โครงการ มีกำลังการผลิตเสนอขาย 176.72 เมกะวัตต์

ดร.แคลสิน กล่าวทิ้งท้ายว่า"แผนการย้ายเข้าไปซื้อขายในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (SET) คาดว่าขบวนการทั้งหมดจะแล้วเสร็จได้ภายในไตรมาส 2/61 นี้ ซึ่งทางเราก็คาดหวังว่าจะทำให้บริษัทมีความน่าสนใจมากขึ้น และส่งผลให้นักลงทุนสถาบันให้เข้ามาลงทุนได้เพิ่มเติมด้วย แม้ว่าเราจะเป็นตัวใหญ่ในสมอลแคปก็จริงแต่หากเราสามารถขยายเข้าสู่กระดาน SET ได้ ก็จะดึงดูดความสนใจจากนักลงทุนสถาบันทั้งในประเทศและต่างประเทศได้ไม่มากนักน้อย"



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



MACO หุ้ 202.60 ลบ. รุกซื้อหุ้นเพิ่มใน “มัลติไซน์” อีก 30%

นางสาวธมนวรรณ นรินทวานิช เลขานุการบริษัท บมจ.มาสเตอร์ แอด (MACO) เปิดเผยว่า เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2561 ที่ประชุมคณะกรรมการบริหาร ได้อนุมัติให้ บริษัท กรีนแอด จำกัด (Green AD) ซึ่งเป็นบริษัทย่อย ได้เข้าทำบันทึกข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อขายหุ้นบริษัท มัลติไซน์ จำกัด (MTS) อีก 30% จากผู้ถือหุ้นเดิมของ MTS ในราคาซื้อขายไม่เกิน 202.60 ล้านบาท ซึ่งจะส่งผลให้ Green AD เข้าถือหุ้นใน MTS เพิ่มขึ้นเป็น 100% จากเดิมที่ถือหุ้นอยู่ 70% โดยคาดว่า Green AD จะได้เข้าทำสัญญาซื้อขายหุ้นของ MTS ได้ภายในเดือนเมษายน 2561 และคาดว่าจะดำเนินการซื้อขายเสร็จสมบูรณ์ภายในเดือนพฤษภาคม 2561

นางสาวธมนวรรณกล่าวว่า การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามมติที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทเมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2561 ได้อนุมัติหลักการการเข้าลงทุนเพิ่มดังกล่าวใน MTS ซึ่งเป็นเจ้าของเครือข่ายป้ายโฆษณาจำนวนกว่า 862 ป้ายทั่วประเทศ สำหรับแหล่งเงินทุนครั้งนี้ จะมาจากเงินทุนหมุนเวียนและเงินกู้ยืมจากสถาบันการเงิน

อนึ่ง MTS เป็นผู้ประกอบกิจการป้ายโฆษณา ที่ดำเนินกิจการมายาวนานกว่า 13 ปี มีป้ายโฆษณาภาพนิ่งกระจายอยู่ 77 จังหวัดทั่วประเทศ มีจำนวนป้ายทั้งหมด 862 ป้าย แบ่งเป็น Large Billboard / Light Box / Mini Billboard โดยมีตำแหน่งป้ายโฆษณาอยู่ในย่านธุรกิจสำคัญ CBD (Central Business District) ของแต่ละจังหวัด



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room

CYBER SECURITY

Communication
Agile Network
Drone System
eLTE Connected People
Smart City
Safe City

“ปราจีน” บิ๊ก GPI ดุย ยอดจองพื้นที่งานมอเตอร์โชว์เต็ม แม้ขึ้นค่าเช่า 7%

‘გრძნობის ინტერნეშნენალ’ หรือ GPI โชว์อัตราเช่าพื้นที่ในส่วนบูธแสดงยานยนต์ภายในงาน Bangkok International Motor Show 2018 เต็ม ดีเดย์จัดงาน 28 มี.ค. – 8 เม.ย. นี้ ณ อาคารชาเลนเจอร์ 1-3 อิมแพ็ค เมืองทองธานี หลังค่ายผู้ผลิตรถยนต์และจักรยานยนต์ตอบรับเข้าร่วมงานคับคั่ง แม้ปรับขึ้นค่าเช่าพื้นที่จากปีก่อนเฉลี่ย 7% ส่งผลดีต่อเป้าหมายภาพรวมผลการดำเนินงานครึ่งปีแรกของปีนี้ พร้อมเตรียมรับรู้รายได้จากการจัดงาน Bangkok Used Car Show 2018 ที่จัดขึ้นในช่วงใกล้เคียงกัน

ดร.ปราจีน เอี่ยมลำเนา ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท กรังด์ปรีซ์ อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด (มหาชน) หรือ GPI ผู้นำการสร้างสรรค์สื่อ นวัตกรรมยานยนต์และการจัดกิจกรรมครบวงจรเพื่อเป็นแรงขับเคลื่อนอุตสาหกรรมยานยนต์ไทยสู่นานาชาติ เปิดเผยว่า การจัดงาน Bangkok International Motor Show 2018 (ครั้งที่ 39) ในวันที่ 28 มีนาคม – 8 เมษายนนี้ ณ อาคารชาเลนเจอร์ 1-3 อิมแพ็ค เมืองทองธานี บนพื้นที่รวมกว่า 1.7 แสนตารางเมตร มีผลตอบรับด้านการจองพื้นที่เป็นที่น่าพอใจ โดยพื้นที่การจัดงานในส่วนที่เป็นบูธแสดงยานยนต์นั้นถูกจองเต็ม ถึงแม้จะมีการปรับขึ้นอัตราค่าเช่าพื้นที่จากปีก่อนเฉลี่ย 7% หลังจากค่ายผู้ผลิตรถยนต์จากยุโรปและเอเชียรวมประมาณ 30 แบรินด์ และค่ายผู้ผลิตรถจักรยานยนต์ 15 แบรินด์ ตอบรับนำรถต้นแบบและรถรุ่นใหม่มาจัดแสดงเพื่อโปรโมทรถและกระตุ้นยอดขาย จากผลตอบรับดังกล่าวจะส่งผลดีต่อผลการดำเนินงาน

ครึ่งปีแรกของปีนี้ ที่จะรับรู้รายได้จากค่าเช่าพื้นที่ในช่วงปลายไตรมาส 1-2 ได้ตามเป้าหมาย ประกอบกับการจัดงานมอเตอร์โชว์ในปีนี้ได้ปรับขึ้นค่าเช่าพื้นที่ที่แสดงสินค้าเฉลี่ย 7% ซึ่งจะส่งผลดีต่อรายได้จากการจัดงานที่เพิ่มขึ้นเมื่อเทียบกับปีที่ผ่านมา นอกจากนี้ ในไตรมาส 2 จะรับรู้รายได้จากการจัดงาน Bangkok Used Car Show 2018 ที่จะจัดขึ้นในช่วงใกล้เคียงกันตั้งแต่วันที่ 2-8 เมษายนนี้ ภายในพื้นที่อิมแพ็ค เมืองทองธานี

“เชื่อว่าผลการดำเนินงานครึ่งปีแรกของปีนี้จะเดินไปตามเป้าหมาย หลังจากค่ายผู้ผลิตรถยนต์ตอบรับเข้าร่วมงานมอเตอร์โชว์เป็นจำนวนมากและบางรายมีการจองพื้นที่เพิ่มขึ้นจากปีก่อน ขณะเดียวกันในช่วง 2 เดือนแรกของปีนี้เรายังได้รับผลดีจากธุรกิจรับจ้างพิมพ์ที่มีปริมาณงานจากลูกค้าภายนอกเพิ่มขึ้นอีกด้วย” ดร.ปราจีน กล่าว

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร GPI กล่าวว่า สำหรับการจัดงาน Bangkok International Motor Show 2018 ใช้ธีมงานว่า Revolution in Motion หรือ ปฏิวัติทุกความเคลื่อนไหว ที่สะท้อนถึงพัฒนาทางเทคโนโลยียานยนต์ที่ส่งผลให้ยนตรกรรมเป็นมากกว่ายานพาหนะ ซึ่งการจัดงานปีนี้คาดว่าจะมีความคึกคักจากจำนวนผู้เข้าชมงานไม่แพ้ปีก่อนๆ เนื่องจากได้รับปัจจัยบวกจากภาพรวมอุตสาหกรรมที่มีแนวโน้มฟื้นตัวดีขึ้นและการเปิดตัวรถรุ่นใหม่ๆ ภายในงาน โดยผู้ผลิตรถยนต์ส่วนใหญ่ต่างตั้งเป้าจำหน่ายรถยนต์ในประเทศและส่งออกเพิ่มขึ้นในปี







TEL. 0-2242-5800 www.gunkul.com



"ชอบปั่นผลนิกดิ่ง"
ARROW

"รณินทร์ ตันประวิต"

กรรมการผู้จัดการ บริษัท แอลบีจี ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (มหาชน)

"แผน 3 ปี ECF"

"อารักษ์ สุขสวัสดิ์"

กรรมการผู้จัดการ บริษัท อีสต์โกลด์เฟอริบแบงก์ จำกัด (มหาชน)

สแกนหุ้น Value โดมใจ กับ อาจารย์นิค

"รณพงศ์ มีทอง"

ผู้ดำเนินรายการ Make Money ทางวิทยุ FM 97.0 Mhz.

ครั้งที่ 3/61

ฟรีสัมมนาหุ้นอินไซด์

ณ บล. ดีบีเอส วิกเคอร์ส (ประเทศไทย)
สาขางกะปิ อาคารสำนักงาน
เดอะมอลล์บางกะปิ ชั้น 8

กำหนดการดังนี้

12.30-13.00 น.	ลงทะเบียน
13.00-14.00 น.	*ชอบปั่นผลนิกดิ่ง ARROW*
14.00-14.30 น.	พักเบรก
14.30-15.30 น.	*แผน 3 ปี ECF*
15.30-16.30 น.	*สแกนหุ้น โดมใจ กับ อาจารย์นิค*

สำรองที่นั่ง ได้แล้วตั้งแต่วันนี้ สนใจติดต่อ 02-276-5976

ส่งชื่อ - สกุล - หมายเลขโทรศัพท์

มาที่ e-mail : reporter@hooninside.com

พบกันวันที่

31 มีนาคม 2561





เม้าท์มอยภาษาหุ้น by เจียเลน ณ Wall Street

ปรีม By : เจียเลน ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น (21/3/2561)

เม้าท์มอยภาษาหุ้น by เจียเลน ณ Wall Street

ปรีม !!ตลาดหุ้นไทยเช้านี้เปิดมาในแดนลบ แต่ก็มีความแรงซื้อเข้ามาเป็นระยะๆ ดัชนีให้กลับมาขึ้นบวกเขียวได้ แต่ก็อ่อนแรงเหลือเกินเจ้าคะ เกือบตลอดทั้งวันยังคงยืนแกว่งตัวในแดนบวกและลบสลับกันไป แม้จะได้ PTT ที่เริ่มมีความแรงซื้อเข้ามาช่วยประคองตลาดแต่พอขึ้นไปก็โดนแรงขายทำกำไรออกมา สุดท้ายก็ปิดตลาดไปที่ 1,799.84 จุดบวกไป +0.05 จุด มูลค่าการซื้อขาย 49,227.04 ล้านบาท SET ยังไม่สามารถกลับไปขึ้นเหนือ 1,800 จุดได้ ช่วงนี้คงต้องรอจังหวะกันไปก่อนนะเจ้าคะ เน้นไปรายตัวเหมือนเดิม

มาลุ้นเล่นตลกกันเจ้าคะ GULF ให้ข้อมูลภายในงาน Opportunity Day โดยมี นาย รัฐพล ชื่นสมจิตต์ รองกรรมการผู้จัดการ เป็นผู้ให้ข้อมูล ระบุว่าได้ขายไฟฟ้ 68 คัดแตะ 1.4 แสนล้านบาท หลังโรงไฟฟ้า COD ครบ 6.32 พันเมกะวัตต์ ส่วน รายได้ขายไฟฟ้ 61 คัดอยู่ที่ 8 พันล้านบาท เพิ่มขึ้น จากปีก่อนที่ 4.35 พันล้านบาท จากโรงไฟฟ้า COD เพิ่มอีก 289.9 เมกะวัตต์ และรับรู้รายได้เต็มปีจากโรง ไฟฟ้าที่ COD ปีก่อน พร้อมตั้งบลงทุน 7 ปี (61-67) ที่ 1.2 แสนล้านบาท เพื่อ พัฒนาโรงไฟฟ้าอีก 4.2 พันเมกะวัตต์ ดันมีโรงไฟฟ้า COD รวม 6.32 พันเมกะวัตต์ ในปี 67 บล.บัวหลวง : GULF แนะนำซื้อ เป้าหมายพื้นฐาน 80 บาท เด้งใหม่ๆถามใจเธอดู

พรั่งนี้วัน”บุพเพสันนิวาส แห่งชาติ”นะเจ้าคะ..อิอิกระแสดี้ไม่มีตก ยิ่งดูยิ่งหลง รักแม่นายการะเกด และ พี่หมื่นจริงๆเจ้าคะ(อ้อ!!ลืมไปว่าพี่หมื่น ได้อวยยศเป็นท่าน ขุนแล้ว..อิอิ) เรียกว่าตอนนี้กระแส “อ้อเจ้า” ในบุพเพสันนิวาส มาแรงงงม๊ากก กกกก ฮิตติดปากกันทั่วบ้านทั่วเมือง ยิ่งตอนนีในโลกออนไลน์ “กระแสพี่ขุนโป๊ป”มา

แรงม๊ากก สายเผือกตาดำล้ากันเป็นแถว เผือกกันไม่ได้หลับไม่นอนกันเลยทีเดียว เลยส่งผลพวงถึงหุ้น BEC ที่งานนี้รับนิสลงส์เต็มๆ ราคาหุ้นก็ออกมาดีต้าพุ่ง ขึ้นมายืนปิดที่ 13.30 บาท ทำเอาแฟนคลับ”อ้อเจ้า”ฟินกันเป็นแถว พรั่งนี้แฟน คลับช่อง 3 อย่าลืมติดตามลุ้นไว้เก็งกำไรกันต่อเจ้าคะ

จัดว่าเป็นตัวจืดดดดอีกหนึ่งตัวเลย สำหรับ SGP ที่ขึ้นทำเนียบหุ้นตัวจืดของ เจี เพราะบทยจะโหด ก็โหดถึงพริกถึงขิงบทยจะเล่นก็เล่นสุดดั่งกระดิ่งแมวเจ้าคะ วัน นี้ขยับขึ้นมากบวกอีกแล้วเจ้าคะ กลับมาขึ้นเหนือราคาที่ 30 บาท อีกรอบแล้ว แนว ดานที่ 31 และ 32 บาท ตัวนี้เล่นวันพักวัน แดงๆต้องกล้าจัดเจ้าคะ มองหาแนวรับ ดีๆเกาะกันยาวๆ เจียยังคงคาดหวังการทำราคาไฮใหม่อีกครั้ง SGP ประกาศความร่วมมือ กฟผ.อินเตอร์ฯ เตรียมพร้อมจัดหาก๊าซธรรมชาติเหลว (LNG) ป้อนโรงไฟฟ้าใน ประเทศไทย รองรับแผนสำรองพลังงาน กฟผ. ระบุประสบการณ์เพียบและมีความ พร้อมทุกด้าน อีกทั้งยังเป็นผู้ค้าก๊าซยักษ์ใหญ่ในเอเชีย และปัจจุบันคือผู้นำตลาด การนำเข้า-ส่งออกก๊าซแอลพีจีรายใหญ่ในจีนตอนใต้ โดยมีคลังเก็บก๊าซ LPG ใต้ดิน ขนาดใหญ่ 2 แห่งในจีนซึ่งมีปริมาณสำรองถึง 3 แสนตัน ลุ้นกันเจ้าคะว่าพลังแก๊ส จะแรงขนาดไหน

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้นไม่ หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปฐูตปฐาดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้ลงทุนทุกท่าน ประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

“บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)”

